长春市市场监督管理局关于批准发布长春市地方标准的公告

根据《地方标准管理办法》等有关规定，长春市市场监督管理局批准发布以下16项地方标准，现予以公布。

附件：长春市地方标准发布公告目录
                                  长春市市场监督管理局
 2023年12月19日

附件
长春市地方标准发布公告目录
	序号
	地方标准编号
	地方标准名称
	代替 标准号
	 发布日期
	实施日期

	1
	DB2201/T 44-2023
	政务公开事项目录编制规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	2
	DB2201/T 45-2023
	政务服务场所建设规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	3
	DB2201/T 46-2023
	政务服务场所视觉形象识别系统

	2023/12/19
	2023/12/31

	4
	DB2201/T 47-2023
	行政规范性文件、                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              重大行政决策和行政协议合法性审查规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	5
	DB2201/T 48-2023
	严寒地区工业管道使用管理规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	6
	DB2201/T 49-2023
	站用储气瓶组定期检验规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	7
	DB2201/T 50-2023
	稻田养殖鲶鱼技术规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	8
	DB2201/T 51-2023
	菜豆品种 长农菜豆7号

	2023/12/19
	2023/12/31

	9
	    DB2201/T 52-2023
	枝角类室内高密度培养技术规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	10
	DB2201/T 53-2023
	[bookmark: _GoBack]水稻品种 长乐520

	2023/12/19
	2023/12/31

	11
	DB2201/T 54-2023
	玉米高产增效保护性耕作综合技术规程

	2023/12/19
	2023/12/31

	12
	DB2201/T 55-2023
	能繁母牛引进质量控制规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	13
	DB2201/T 56-2023
	市级肉牛核心育种场建设与管理规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	14
	DB2201/T 57-2023
	梅花鹿核心育种场管理规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	15
	DB2201/T 58-2023
	养老机构护理文件书写与管理规范

	2023/12/19
	2023/12/31

	16
	DB2201/T 59-2023
	冬季供暖运行参数气象指标及分级

	2023/12/19
	2023/12/31